
 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 16/2010 z posiedzenia w dniu 28.12.2010r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 
2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 
3. Dorota Galant - Członek Zarządu 
4. Roman Potocki - Członek Zarządu 
5. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Michał Trębacz - Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

9. Anna Ogły - Podmiot Zarządzający Projektem 

10. Jan Sawzdargo - Inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

11. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

12. Marta Grzeszczyszyn - Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 

 
 
Punkt 1. Korekta wniosku o płatność numer sześć w ramach projektu "Rozbudowa 
infrastruktury teleinformatycznej na obszarze Powiatu Wrocławskiego i 7 gmin oraz 
wprowadzenie i zwiększenie dostępności elektronicznych usług dla mieszkańców  
i podmiotów gospodarczych regionu powiatu i gmin: Czernica, Jordanów Śląski, Kąty 
Wrocławskie, Kobierzyce, Mietków, Sobótka, Żórawina". 
Referujący – A. Ogły – Podmiot Zarządzający Projektem 
Zarząd zaakceptował w/w korektę. Korekta została zaakceptowana jednogłośnie i bez uwag. 
  
Punkt 2. Informacje dotyczące bieżącej realizacji projektu "Rozbudowa infrastruktury 
teleinformatycznej na obszarze Powiatu Wrocławskiego i 7 gmin oraz wprowadzenie  
i zwiększenie dostępności elektronicznych usług dla mieszkańców i podmiotów 
gospodarczych regionu powiatu i gmin: Czernica, Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie, 
Kobierzyce, Mietków, Sobótka, Żórawina". Podsumowanie 2010 roku. 
Referujący – M. Grzeszczyszyn – Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 
Zarząd zapoznał się z w/w informacjami.  
 
Punkt 3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2010. 
Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 
Zarząd podjął uchwałę nr 171/2010. Uchwała została podjeta jednogłośnie. 
 
Punkt 4. Podpisanie umowy na usługę wynajmu i czyszczenia mat wejściowych z firmą 
„Bergline”. 
Referujący – J. Sawzdargo – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
Zarząd podpisał w/w umowę. 
 



Punkt 5. Podpisanie umowy na konserwację dźwigów osobowych w budynku Starostwa 
Powiatowego z firmą Darek Terka, Anna Terka LIFT-SYSTEM s.c. 
Referujący – J. Sawzdargo – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
Zarząd podpisał w/w umowę. 
 
Punkt 6.  Wniosek komisji przetargowej powołanej uchwałą Nr 170/2010 Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego  z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie w sprawie zatwierdzenia trybu  
i dokumentacji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oleju 
opałowego lekkiego do kotłowni usytuowanej w budynku Starostwa Powiatowego we 
Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131 we Wrocławiu, w ilości 66 000 litrów. 
Referujący – J Sawzdargo - Przewodniczący Komisji Przetargowej. 
Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Punkt 7. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
Referujący – B. Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zaakceptował postanowienie: 
-SP.DT.5541-0101/001/2010/28447/2010 postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego  
w sprawie uzgodnienia projektu zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Żerniki Wrocławskie: teren „B’ dla obszaru położonego w rejonie ulicy Parkowej  
i Wrocławskiej, gm. Siechnice 
Postanowienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 
 
Punkt 8. Informacja o zimowym utrzymaniu dróg na terenie działania Obwodu Drogowego  
w Sulimowie w zakresie wykorzystania limitów godzin pracy sprzętu wyłonionego  
w drodze przetargu nieograniczonego 
Referujący – B. Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zapoznał się z w/w informacją. 
 
 
 


